住　所

ふりがな

氏　名

住　所

ふりがな

氏　名

係

長

係

員

家屋補充課税台帳名義人変更届

　　下記のとおり、所有者を変更したいので届出いたします。

家屋の所在

種　　　　類

　鞍 手 町 長　　殿

住　所

課

長

鞍手町大字

居　宅、納　屋、物　置、車　庫、倉　庫、その他(

建床面積　　　　　　　 ㎡　　　　延床面積　　　　　　　　　㎡

令和　　　　年　　　　月　　　　日

構　　　　造

床　 面　 積

売　買、贈　与、相　続、その他(

令和　　　年　　　月　　　日

氏　名　　　　　　　　　　　　　　㊞

電話番号　　　　　 (      )

変 更 年 月 日

及　び　理　由

　　　　　　　造　　　　　　　　　　葺　　　　　　　　　　階建

旧 所 有 者

　　※　新、旧所有者の印鑑証明書を添付してください。

新 所 有 者

	Sheet1